
 

 

UCHWAŁA NR XI/65/2025 

RADY GMINY SKOMLIN 

z dnia 29 stycznia 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz.U z 2024 r. 

poz.  1465, 1572, 1907, 1940) oraz art. 211, 212, 214, 239, 258, 264 i art. 266 ust 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (tj.:Dz.U z 2024 r poz. 1530, 1572, 1717, 1756, 1907 z 2025 r. poz. 39) Rada Gminy 

Skomlin uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 330.183,93 zł zgodnie z tabelą nr 1: 

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 14.171,00 zł; 

2) dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 316.012,93 zł; 

2a) zestawienie wydatków majątkowych przedstawia tabela nr 8. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 330.183,93 zł  zgodnie z tabelą nr 2: 

1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 14.071,00 zł; 

2) wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 316.112,93 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu  w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Skomlin 

 

 

Roman Furman 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 22 maja 2025 r.

Poz. 5555



 

DOCHODY                    Tabela nr 1 

  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach (5+6+7) 

  
  

1 2 3 4 5 6 7 8 

  
  

bieżące 

  
  

758 
  

Różne rozliczenia 5 662 840,36 -5 322 355,36 5 322 355,36 5 662 840,36 

  

  
 

75802 
 

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 5 322 355,36 -5 322 355,36 0,00 0,00 

  
  

  
2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 488 831,00 -488 831,00 0,00 0,00 

  
  

  
2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 833 524,36 -4 833 524,36 0,00 0,00 

  
  

 
75834 

 
Subwencja ogólna dla jednostki samorządu terytorialnego 0,00 0,00 4 833 524,36 4 833 524,36 

  
  

  
2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 0,00 4 833 524,36 4 833 524,36 

  

  
 

75835 
 

Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu 

terytorialnego 0,00 0,00 488 831,00 488 831,00 

  
  

  
2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 0,00 488 831,00 488 831,00 

  
  

801 
  

Oświata i wychowanie 674 575,10 0,00 4 000,00 678 575,10 

  
  

 
80104 

 
Przedszkola  125 000,00 0,00 4 000,00 129 000,00 

  

  
  

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 

  
  

855 
  

Rodzina 1 309 571,00 0,00 10 171,00 1 319 742,00 

  
  

 
85516 

 
System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 43 334,00 0,00 10 171,00 53 505,00 

  

  

  
2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

35 759,00 0,00 8 393,00 44 152,00 

  

  

  
2059 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

7 575,00 0,00 1 778,00 9 353,00 

  

  

bieżące razem: 21 041 735,97 -5 322 355,36 5 336 526,36 21 055 906,97 

  

  

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
355 471,10 0,00 10 171,00 365 642,10 

  
  

majątkowe 

  
  

758 
  

Różne rozliczenia 755 048,40 0,00 316 012,93 1 071 061,33 

  
  

 
75867 

 
Krajowy Plan Odbudowy 755 048,40 0,00 316 012,93 1 071 061,33 

  

  

  
6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

613 863,55 0,00 256 918,02 870 781,57 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5555



  

  
6259 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

141 184,85 0,00 59 094,91 200 279,76 

  

  

majątkowe razem: 12 019 163,58 0,00 316 012,93 12 335 176,51 

   

  

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
836 549,40 0,00 316 012,93 1 152 562,33 

   

                    

  

Ogółem: 33 060 899,55 -5 322 355,36 5 652 539,29 33 391 083,48 

   

  

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
1 192 020,50 0,00 326 183,93 1 518 204,43 

    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5555



 

                          

 

WYDATKI  Tabela nr 2 

 
 

                        

 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

400 
  

Wytwarzanie i 

zaopatrywanie w 
energię elektryczną, 

gaz i wodę 

przed zmianą 673 000,00 673 000,00 673 000,00 0,00 673 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 200,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 0,00 0,00 100,00 0,00 

po zmianach 673 000,00 672 900,00 672 900,00 0,00 672 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 0,00 0,00 100,00 0,00 

 
40002 

 
Dostarczanie wody 

przed zmianą 480 000,00 480 000,00 480 000,00 0,00 480 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 479 800,00 479 800,00 479 800,00 0,00 479 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
40003 

 
Dostarczanie 
energii elektrycznej 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 200,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 0,00 0,00 100,00 0,00 

po zmianach 200,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 0,00 0,00 100,00 0,00 

754 
  

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

przed zmianą 66 950,00 66 950,00 49 450,00 22 450,00 27 000,00 2 500,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 100,00 -1 100,00 -1 100,00 0,00 -1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 66 950,00 66 950,00 49 450,00 22 450,00 27 000,00 2 500,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75412 

 
Ochotnicze straże 
pożarne 

przed zmianą 66 950,00 66 950,00 49 450,00 22 450,00 27 000,00 2 500,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 100,00 -1 100,00 -1 100,00 0,00 -1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 66 950,00 66 950,00 49 450,00 22 450,00 27 000,00 2 500,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 
  

Oświata i 
wychowanie 

przed zmianą 9 246 774,10 9 246 774,10 8 736 199,00 7 422 692,00 1 313 507,00 0,00 284 000,00 226 575,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 250 774,10 9 250 774,10 8 740 199,00 7 422 692,00 1 317 507,00 0,00 284 000,00 226 575,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80104 

 
Przedszkola  

przed zmianą 2 039 134,00 2 039 134,00 1 959 134,00 1 695 000,00 264 134,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 043 134,00 2 043 134,00 1 963 134,00 1 695 000,00 268 134,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 
  

Rodzina 

przed zmianą 2 402 034,40 1 474 231,00 333 815,00 288 633,00 45 182,00 0,00 1 097 082,00 43 334,00 0,00 0,00 927 803,40 927 803,40 777 803,40 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 326 183,93 10 171,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 171,00 0,00 0,00 316 012,93 316 012,93 316 012,93 0,00 0,00 

po zmianach 2 728 218,33 1 484 402,00 333 815,00 288 633,00 45 182,00 0,00 1 097 082,00 53 505,00 0,00 0,00 1 243 816,33 1 243 816,33 1 093 816,33 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5555



 
85516 

 

System opieki nad 

dziećmi w wieku do 

lat 3 

przed zmianą 971 137,40 43 334,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 334,00 0,00 0,00 927 803,40 927 803,40 777 803,40 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 326 183,93 10 171,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 171,00 0,00 0,00 316 012,93 316 012,93 316 012,93 0,00 0,00 

po zmianach 1 297 321,33 53 505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 505,00 0,00 0,00 1 243 816,33 1 243 816,33 1 093 816,33 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 35 308 899,55 20 769 484,14 17 269 152,96 12 257 301,00 5 011 851,96 552 500,00 2 172 633,00 375 198,18 0,00 400 000,00 14 539 415,41 14 539 415,41 878 049,63 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 300,00 -1 300,00 -1 300,00 0,00 -1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 331 483,93 15 371,00 5 200,00 0,00 5 200,00 0,00 0,00 10 171,00 0,00 0,00 316 112,93 316 012,93 316 012,93 100,00 0,00 

po zmianach 35 639 083,48 20 783 555,14 17 273 052,96 12 257 301,00 5 015 751,96 552 500,00 2 172 633,00 385 369,18 0,00 400 000,00 14 855 528,34 14 855 428,34 1 194 062,56 100,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 5555



 

          

 
WYDATKI MAJATKOWE     tabela nr 8 

   
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 10 000,00 0,00 10 000,00 

 
 

01043 
 

Infrastruktura wodociągowa wsi 10 000,00 0,00 10 000,00 

 
  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 0,00 10 000,00 

 
   

Przebudowa sieci wodociągowej z przyłączami ul. Targowa i sieci tłocznej ul. Jaśminowa w 

Skomlinie 10 000,00 0,00 10 000,00 

 

400 
  

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 0,00 100,00 100,00 

 
 

40003 
 

Dostarczanie energii elektrycznej 0,00 100,00 100,00 

 
  

6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 0,00 100,00 100,00 

 
   

Udziały Gminy w Spółdzielni Energetycznej Skomlin 0,00 100,00 100,00 

 

600 
  

Transport i łączność 8 387 519,55 0,00 8 387 519,55 

 
 

60016 
 

Drogi publiczne gminne 8 387 519,55 0,00 8 387 519,55 

 
  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 916 657,59 0,00 916 657,59 

 
   

Budowa Drogi Bojanów-Zadole 8 000,00 0,00 8 000,00 

 
   

Budowa drogi Klasak Duży - Klasak Mały 7 000,00 0,00 7 000,00 

 
   

Budowa drogi na odcinku Wróblew Grześlaki - Królewska Grobla 10 000,00 0,00 10 000,00 

 
   

Budowa drogi przez miejscowość Malinówka 9 000,00 0,00 9 000,00 

 
   

Modernizacja dróg gminnych Skomlin-Klasak Mały; Brzeziny-Przychody; Wróblew-Złota 

Góra 247 119,00 0,00 247 119,00 

 
   

Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych - dz.ew. nr 325 obręb Toplin (droga 

wewnętrzna) 20 000,00 0,00 20 000,00 

 
   

Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych ul. Wschodniej i Okólnej w Skomlinie 56 698,59 0,00 56 698,59 

 
   

Rozbudowa drogi gminnej ul. Targowa w Skomlinie 538 840,00 0,00 538 840,00 

 
   

Utwardzenie kostką brukową ul. Partyzanckiej w Skomlinie 20 000,00 0,00 20 000,00 

 
  

6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 7 470 861,96 0,00 7 470 861,96 

 
   

Modernizacja dróg gminnych Skomlin-Klasak Mały; Brzeziny-Przychody; Wróblew-Złota 

Góra 4 145 861,96 0,00 4 145 861,96 

 
   

Rozbudowa drogi gminnej ul. Targowa w Skomlinie 3 325 000,00 0,00 3 325 000,00 

 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 582 359,17 0,00 582 359,17 

 
 

70005 
 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 582 359,17 0,00 582 359,17 

          
 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 570 359,17 0,00 570 359,17 

 
   

Modernizacja klatki schodowej w Domu Ludowo Strażackim w Toplinie 20 359,17 0,00 20 359,17 

 
   

Termomodernizacja budynków komunalnych 500 000,00 0,00 500 000,00 

 
   

Termomodernizacja budynku Przedszkola Publicznego i Gminnego Ośrodka Kultury i Sportu 

w Skomlinie 50 000,00 0,00 50 000,00 

 
  

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 12 000,00 0,00 12 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 5555



 
   

Wykup części gruntu na poszerzenie drogi gminnej 117051E Wróblew - Jasna Górka 12 000,00 0,00 12 000,00 

 

750 
  

Administracja publiczna 100 246,23 0,00 100 246,23 

 
 

75023 
 

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 100 246,23 0,00 100 246,23 

 
  

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 66 015,99 0,00 66 015,99 

 
   

Zwiększenie bezpieczeństwa informacji w gminie Skomlin - zakup sprzętu i oprogramowania 66 015,99 0,00 66 015,99 

 
  

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 34 230,24 0,00 34 230,24 

 
   

Zwiększenie bezpieczeństwa informacji w gminie Skomlin - zakup sprzętu i oprogramowania 34 230,24 0,00 34 230,24 

 

855 
  

Rodzina 927 803,40 316 012,93 1 243 816,33 

 
 

85516 
 

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 927 803,40 316 012,93 1 243 816,33 

 
  

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 613 863,55 256 918,02 870 781,57 

 
   

Utworzenie 16 nowych miejsc opieki w ramach programu MALUCH+ 2022-2029 w żłobku 

Tuptusie , Wichernik 13 98-346 Skomlin 613 863,55 256 918,02 870 781,57 

 
  

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 163 939,85 59 094,91 223 034,76 

 
   

Utworzenie 16 nowych miejsc opieki w ramach programu MALUCH+ 2022-2029 w żłobku 

Tuptusie , Wichernik 13 98-346 Skomlin 163 939,85 59 094,91 223 034,76 

 
  

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 0,00 150 000,00 

 
   

Zakup Windy dla żłobka w Wivherniku 150 000,00 0,00 150 000,00 

 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 650 974,29 0,00 2 650 974,29 

 
 

90001 
 

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 395 000,00 0,00 395 000,00 

 
  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 380 000,00 0,00 380 000,00 

 
   

Budowa kanalizacji sanitarnej z przyłączami w miejscowości Wróblew i ul Mickiewicza w 

Skomlinie wraz z wymianą wodomierzy na elektroniczne 360 000,00 0,00 360 000,00 

 
   

Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków w gminie Skomlin 20 000,00 0,00 20 000,00 

 
  

6230 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 15 000,00 0,00 15 000,00 

 
   

Dofinansowanie budowy przydomowych oczyszczlani ścieków 15 000,00 0,00 15 000,00 

 
 

90004 
 

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 29 874,29 0,00 29 874,29 

 
  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 29 874,29 0,00 29 874,29 

 
   

Zagospodarowanie terenu ul. Łąkowej i Żeromskiego wraz z parkiem wiejskim oraz skwerem 

przy Placu Wolności 29 874,29 0,00 29 874,29 

 
 

90005 
 

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 2 226 100,00 0,00 2 226 100,00 

 
  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 326 100,00 0,00 326 100,00 

 
   

Pierwszy etap w stronę wdrażania zielonej energii w gminie Skomlin 326 100,00 0,00 326 100,00 

 
  

6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 900 000,00 0,00 1 900 000,00 

 
   

Pierwszy etap w stronę wdrażania zielonej energii w gminie Skomlin 1 900 000,00 0,00 1 900 000,00 

 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 880 512,77 0,00 1 880 512,77 

 
 

92109 
 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 10 425,62 0,00 10 425,62 

 
  

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 425,62 0,00 10 425,62 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 5555



 
   

Zakup i montaż urządzenia klimatyzacyjno grzewczego dla świetlicy wiejskiej w Bojanowie 10 425,62 0,00 10 425,62 

 
 

92120 
 

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 838 752,22 0,00 1 838 752,22 

 
  

6570 
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 

publicznych 
1 111 732,50 0,00 1 111 732,50 

 
   

Prace konserwatorskie oraz restauratorskie dotyczące ołtarza głównego i stalli północnych z 

prezbiterium kościoła pw św Filipa i Jakuba Ap. w Skomlinie 1 111 732,50 0,00 1 111 732,50 

 
  

6580 Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych będących w użytkowaniu jednostek 

budżetowych 727 019,72 0,00 727 019,72 

 
   

Wykonanie dokumentacji projektowej oraz prac konserwatorskich i robót budowlanych 

naprawczych elementów drewnianych zabytkowego Spichlerza w Skomlinie 560 000,00 0,00 560 000,00 

 
   

Wymiana odeskowania górnej części ścian szczytowych i impregnacja wszystkich połaci 

dachowych drewnianego spichlerza w Skomlinie 167 019,72 0,00 167 019,72 

 
 

92195 
 

Pozostała działalność 31 334,93 0,00 31 334,93 

 
  

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 31 334,93 0,00 31 334,93 

 
   

Zakup altany drewnianej z wyposażeniem do miejscowości Wichernik 31 334,93 0,00 31 334,93 

       
 

Razem 14 539 415,41 316 112,93 14 855 528,34 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 5555


		2025-05-22T11:48:23+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




